

Lapunkat és híreinket elolvashatja a [papa.szuperinfo.hu](http://papa.szuperinfo.hu) weboldalon.

## KÉRJÜK JÖVEDELEMADÓJA 1 %-ÁVAL TÁMOGASSA A „GRÓF ESTERHÁZY KÓRHÁZ JÖVŐJÉÉRT” ALAPÍTVÁNYT ADÓSZÁM: 18913990-1-19

Az alapítvány célja: a pápai Gróf Esterházy Kórház szakmai, működési, felújítási és fejlesztési elképzeléseinek támogatása, figyelembe véve a Pápa város és vonzáskörzete lakóinak „egészségi állapotát” és elvárásait.

A COVID járvány helyzetének alakulása szükségesség tette, hogy a Pápai Kórház is bekapcsolódjon a COVID betegek ellátásába. A kórház ezen feladatából adódóan a megemelkedett költségeinek, illetve eszközigényének támogatásához is rendkívül nagy segítséget tud az alapítvány nyújtani.

Dr. Havrilla Gyula  
főigazgató

Szabadi János  
kuratóriumi elnök

## Dr. Kádár Szabolcs fogorvos

Pápa, Gróf út 13.

Rendelési idő: hétfőtől péntekig 14.00 órától  
Bejelentkezés: hétfőtől péntekig 8-19 óráig a

06/30/146-1895

telefonszámon lehetséges.

- Egyedi érzéstelenítés
- Esztétikus tömések
- Hidak, koronák készítése
- Fogsorok
- Digitális implantáció
- Sebészeti fogeltávolítás
- Röntgen diagnosztika



**KadArt-Dent Kft.**

A minőség garanciája!

Beszélünk magyarul Wir sprechen Deutsch We speak english  
Nous parlons français Vorbim românește

## Zöldterületek kezelése és karbantartása Ágdarálás! Tuskómarás! Gyepszellőztetés!

**GARDEN FRIENDS**  
Mindenknek van kertje!

Kertgondozás, fűnyírás,  
zöldhulladék elszállítás, gyommentesítés,  
bozótirtás, sövényvágás, veszélyes fák kivágása,  
egyéb motorfűrészes munkák rövid határidőn belül,  
gyors és precíz munkavégzéssel, garantált minőségben.

Keressen bizalommal! Németh Attila e.v. Tel: 30/547-2945  
E-mail: [attila.nemeth.fh@gmail.com](mailto:attila.nemeth.fh@gmail.com) [f gardenfriendsmindenamikerth](https://www.facebook.com/gardenfriendsmindenamikerth)

**Terasznyitási  
mellékletünk  
a 4-5. oldalon!**



## Belvárosi csemege ABC

# MEGNYITOTTUNK!

Pápa,  
Sélyei u. 7/A

(Szent Anna Patika mellett,  
az SZTK bejáratánál)

Nyitva: H-P 6.00-18.00, Sz 7.00-19.00, V 7.00-14.00

## Ingyenes házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés



A házhoz menő gyűjtés keretében a szelektív edény ürítését havonta 1 alkalommal biztosítja a szolgáltató az alábbiak szerint, minden hónap első teljes hetén:

2021. év 18. hete: május 3-7. 2021. év 23. hete: június 7-11.

- |                  |          |                      |
|------------------|----------|----------------------|
| 1. körzet:       | május 3. | június 7. hétfő      |
| 2. körzet:       | május 4. | június 8. kedd       |
| 3. körzet:       | május 5. | június 9. szerda     |
| 4. körzet:       | május 6. | június 10. csütörtök |
| 5. és 6. körzet: | május 7. | június 11. péntek    |



Felhívjuk figyelmüket, hogy az elkülönítetten gyűjthető csomagolási hulladék gyűjtésére szolgáló, matricával ellátott hulladékgyűjtő edénybe (kék, vagy sárga) üveget, illetve nikecell, hungarocell (habosított polisztirol) csomagolásokat ne helyezzenek el.

**Kérjük, hogy csak a - gyűjtőedényen feltüntetett - matrica szerinti csomagolási hulladékokat gyűjtsék az edényekben!**



## VÉRADÁS

Pápa, Anna tér 15.

**Áprilisban minden szerdán 8-11 óráig, minden pénteken 8-11 óráig.**

**MAGYAR VÖRÖSKERESZT**

Személyi igazolvány és TAJ kártya szükséges!

Magyar Vöröskereszt Pápa Területi Szervezete

## MŰANYAG ÉS FA NYÍLÁSZÁRÓK FORGALMAZÁSA ÉS BEÉPÍTÉSE

TEL.: 30/3937-158, 89/310-226

### BORSITS ÉS TSA. KFT.

Pápa, Képző u. 20. (Kilián sarok, Szabó E. u. felől)

## Cseréltesse ki velünk ablakait!

- 2001 óta dolgozunk Pápan és környékén
- Leinformálható referenciamunkák
- Bontás, beépítés, teljes helyreállítás
- Minden kiegészítő: párkány-redőny
- Gipszkartonozás
- Garázskapuk

**INGYENES FELMÉRÉS ÉS ÁRAJÁNLAT!**

Mielőtt döntene, hasonlítsa össze árainkat a nagy kedvezményeket adó cégek áraival...ÉRDEMES!

## TŰZIFA AKCIÓ!

Akció: 2021. ápr. 22-től jún. 30-ig, ill. a készlet erejéig tart.

### EXPORT MINŐSÉGŰ KONYHAKÉSZ TŰZIFA

Telephelyünkön személyesen ellenőrizheti a tűzifa minőségét és mennyiségét.

Bükk, gyertyán, akác  
**27.500 Ft/erdei m<sup>3</sup>** (13.750 Ft/m<sup>3</sup>)

Cser, tölgy  
**26.500 Ft/erdei m<sup>3</sup>** (13.250 Ft/m<sup>3</sup>)

2 erdei m<sup>3</sup>-től 20 km-es körzetben a szállítás ingyenes!

1 erdei m<sup>3</sup> = 1 m x 1 m x 1,7 m magas összeszerelt hasított tűzifa = 2 ömlesztett m<sup>3</sup>

**HARISMARIS BT.**  
Tel.: 06/70/529-4139, 06/70/319-5879  
**8557 Bakonyzentiván, Külterület 084/17**

## TŰZIFA, SZÉN AKCIÓ!

Ajánlatunk 2021. ápr. 1-től ápr. 30-ig, ill. a készlet erejéig érvényes és az általunk kiszállított tűzifára, szénre vonatkozik! EUTR: AA 5808843

**Minőségi konyhakész tűzifa:**

Cser, bükk, akác, gyertyán **15.000 Ft/m<sup>3</sup>** ömlesztve

Vegyes konyhakész tűzifa **14.000 Ft/m<sup>3</sup>** ömlesztve

Éger konyhakész tűzifa **13.000 Ft/m<sup>3</sup>** ömlesztve

### TŰZIFA KISZÁLLÍTÁS INGYENES!

4 m<sup>3</sup> felett Pápan és vidékre (10 km-es körzetben belül).

Magyar darabos szén 3.100 Ft/q (31 Ft/kg)	Cseh diószén 5.400 Ft/q (54 Ft/kg)
Lengyel barna kocka 4.500 Ft/q (45 Ft/kg)	Lengyel diószén 6.800 Ft/q (68 Ft/kg)
Cseh daraszén 5.200 Ft/q (52 Ft/kg)	Német brikett 7.200 Ft/q (72 Ft/kg)

Gyors, pontos, megbízható szállítás!

### HAUSER TAMÁS

Tüzelőanyag Kereskedés. 8500 Pápa, Acsádi u. 21.  
Tel.: 06/89/322-584, +36/30/305-4668

## LELKI ELSŐSEGÉLY TELEFON-SZOLGÁLAT

116-123 minden telefonról ingyenesen és névtelenül hívható

0-24 óráig

## KONYHAKÉSZ TŰZIFA!

Nyár aprított **20.000 Ft/erdei m<sup>3</sup>**

Cser aprított **29.500 Ft/erdei m<sup>3</sup>**

Akác aprított **30.500 Ft/erdei m<sup>3</sup>**

Erdei m<sup>3</sup> = 1,7x1x1 m  
2,5 m<sup>3</sup>-től 20 km-es körzetben belül

**INGYENES kiszállítás!**

Németh Attila  
Nemesgörzsöny  
Tel.: 06/30/222-0534

## Diamond Ajtó-Ablak Kft.

### NYÍLÁSZÁRÓ CSERE ÁLLAMI TÁMOGATÁSSAL!

Azonnal elérhető műanyag ablakok raktárkészletről:

- 60x 60 **16.900 Ft**
- 90x120 **28.900 Ft**
- 90x140 **31.900 Ft**
- 120x120 **34.900 Ft**
- 120x140 **36.900 Ft**
- 160x140 **60.900 Ft**
- 90x210 **43.900 Ft**

- Ablakok gyártása egyedi méretben akár 2 hetes határidővel
- Redőnyök, szünyogháló 2 hetes határidővel
- Ingyenes felmérés Pápa és 50 km-es körzetében
- Ingyenes árajánlatkészítés
- Profi beépítés, helyreállítás
- Igény esetén kiszállítás

**Keressen bizalommal!**

+36-30/7961-526 • +36-20/4818-124  
diamondajtoablak@gmail.com

Az akció 2021. ápr. 1-től ápr. 30-ig, ill. a készlet erejéig tart.

## BETON ELADÁS, SZÁLLÍTÁS!

Betonpumpás bedolgozás.  
0-4-es, 0-8-as, 0-16-os,  
0-24-es osztályozott kavicsok,  
szivárgó kavics,  
murva, zuzalék.  
Homok: falazó, vakoló

**HORVÁTH BETON**

Pápa, Nagysallói út 11.  
(Ipari park, Hirtenberger után 500 m)  
Tel: 06/89/322-110, +36/20/458-8103

## KONTÉNER RENDELÉS

TELEFON: 06/20/250-6130  
WWW.KONTINOPAPA.HU

TOVÁBBI SZOLGÁLTATÁSAINK

- ÖMLESZTETT ÁRUSZÁLLÍTÁS
- DARUZÁS
- FÖLDMUNKA

Elszállítás akár renitserességgel is!

KONTÉNER RENDELÉS 06/20/250-6130

Engedélyszám: KÚJ102187502

## EXPORT MINŐSÉGŰ KONYHAKÉSZ TŰZIFA

Telephelyünkön személyesen ellenőrizheti a tűzifa minőségét és mennyiségét!

Akció: 2021. április 1-től 30-ig, ill. a készlet erejéig.

Bükk, gyertyán, akác:  
**30.700 Ft/erdei m<sup>3</sup>** (15.350 Ft/m<sup>3</sup>)

Cser: **29.700 Ft/erdei m<sup>3</sup>** (14.850 Ft/m<sup>3</sup>)

Éger: **25.900 Ft/erdei m<sup>3</sup>** (12.950 Ft/m<sup>3</sup>)

2 erdei m<sup>3</sup>-től 10 km-es körzetben a szállítás ingyenes!  
(1 erdei m<sup>3</sup> = 1 m x 1 m x 1,7 m magas összeszerelt hasított tűzifa = 2 ömlesztett m<sup>3</sup>.)

**Telefon: 70/362-0558 Web: www.brennholz.hu Pápa, Komáromi utca 23. (volt orosz laktanya)**

## JÓ MINŐSÉGŰ FENYŐ FŰRÉSZÁRU

### GERENDA, PALLÓ, TETŐLÉC, DESZKA

Borovi, luc- és vörösfenyőből

Járó- és fózolt hajópadló  
Mikrobordázott teraszburkoló  
Íves faház profil  
4 oldalán gyalult deszka,  
gömbölyített élekkel

Tűzifa telephelyünkön folyamatosan bővülő készlettel elkezdjük a fenti termékek értékesítését.

## Pápa és Környéke Superinfó

Megjelenik Pápan és környékén minden csütörtökön 20.000 példányban. Lapzárta: kedd 17 óra. Kiadja a Prosper 2003 Kft.

Szerkesztőség: 8500 Pápa, Rákóczi u. 20. Tel./fax: 89/511-411 Postacím: 8501 Pápa, Pf. 163. E-mail: papa@superinfo.hu

Felelős kiadó: Molnár Károly ügyvezető **Ügyfélszolgálat, hirdetésfelvétel: 89/511-411**

Nyomdai előkészítés: Prosper 2003 Kft. Nyomdai előállítás: ADC Hungary Kft. Terjesztés: Westpost Kft.

Szerkesztőségünk a jogszabályokba ütköző, etikailag kifogásolható hirdetések közlésétől elzárkózik, a megjelent hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállal. A hirdetésekkel kapcsolatos reklamációt a megjelenést követő 8 napon belül fogadjuk el.

## ÚJRANYITÁS

„Orbán Viktor miniszterelnök bejelentette, hogy 3,5 millió oltottnál sor kerül az újranyitás következő lépésére: megnyithatnak a vendéglátóhelyek teraszai és ismét engedélyezett lesz a helyi fogyasztás.

A rendelet alapján a vendéglátó üzletek kerthelyiségeiben és teraszain ismét engedélyezett lesz a fogyasztás reggel 5 óta és este 9:30 közt. Az üzletben továbbra is kötelező lesz maszkot viselni, viszont itt a fogyasztás továbbra sem engedélyezett, csak a mellékhelyiséget használhatják a vendégek. A teraszon levehetik a vendégek a maszkot, az alkalmazottak nem.”

Forrás: [www.portfolio.hu](http://www.portfolio.hu)

**Koko  
Pizza**  
és Tésztabár

*Várunk szeretettel  
kerthelyiségünkben!*

**Minden teraszvendégünk  
ételfogyasztása mellé  
az első italt mi álljuk!**

Akció ideje: Kormányrendelet alapján  
a nyitástól számított 3 nap

**HÁZHOZZÁLLÍTÁS:  
30/937-1819  
Pápa, Major u. 19.**



**RENDŐRÖKNEK, MENTŐSÖKNEK, TŰZOLTÓKNAK, KATONÁKNAK 10% KEDVEZMÉNY!** Köszönjük munkájukat!

Pápan, Tapolcafőn, Kéttornyúlakon és Borsósgyőrön ingyenes kiszállítás! Kiszállítás 25 km-es körzeten belül. Nálunk nincsenek plusz költségek, mint a csomagolás!

További kínálatunk Facebook oldalunkon [f](#) Koko Pizza és Tésztabár oldalon és [www.infopapa.hu/hazhozszallitas](http://www.infopapa.hu/hazhozszallitas). OTP és K&H Szép kártya elfogadóhely.

*golyafészek*  
vendéglő

Pápa, Jókai u. 45.

**Már nagyon vártuk,  
hogy újra vendégeket  
fogadhassunk.**

**Szeretettel várunk  
teraszunkon,  
a tőlünk megszokott  
ízekkel és  
kiszolgálással.**

**Asztalfoglalás ajánlott: 89/313-850**



## TERASZNYITÁS A BORPATIKÁBAN!

Pápa,  
Fő u. 18.



**Mi már nagyon várjuk, hogy  
újra találkozassunk veletek!  
Végre eljött a várva-várt pillanat!**

**SZERETTEL VÁRUNK  
KERTHELYISÉGÜNKBEN!**



További részletek [f](#) oldalunkon!

**Fincsi  
FALATOZÓ**

Pápa,  
Jókai u. 86.

**Házhoz szállítás folyamatos.**

**Tel.: 06/70/726-0436**

**Napi menü 1.250 Ft**

**Várunk  
szeretettel  
teraszunkon!**



Keresse [f](#) Fincsi Falatozó - PÁPA oldalunkon  
és az Infopapa Napi Menü oldalán!

Bankkártya és  
SZÉP kártya elfogadóhely



## Viktória Gyorsétterem

Pápa, Vízmű u. 7/C  
Tel.: (89) 314 442



Szeretettel várunk teraszunkon, már helyben fogyasztásra is! Válassz napi ajánlataink közül!

InfoPápa napi menü  
[www.viktoriagyorsetterem.hu](http://www.viktoriagyorsetterem.hu)

## Rangos sportrendezvényvel avatják fel a Téglyagári úti Sportcentrumot

A VEDAC Dobóakadémia Évadnyitó Dobóversenyére - mely egyben Kis Károly Emlékverseny is lesz - olimpiai bajnok sportolót is várnak.

Április 24-én kerül sor a frissen elkészült Téglyagári úti Sportcentrum első sportrendezvényére, melyet a Veszprémi Egyetemi és Diák Atlétikai Club (VEDAC) és a Pápai Atlétikai Club (PAC) közösen rendez meg - jelentették be egy ma délutáni sajtótájékoztatón.

Németh Attila, a VEDAC ügyvezetője elmondta, saját sportlétesítményük felújítása jelenleg zajlik, ezért született meg a döntés, hogy a pápai sportközpontban rendezzék meg a rangos megmérettetést. - A pápai és veszprémi klub évtizedek óta jó kapcsolatot ápol egymással, ezért nem is volt kérdés, hogy egy ilyen színvonalas versenyt ilyen minőségi körülmények között rendezzünk meg - hangzott el a sajtótájékoztatón.

Szinte a teljes hazai utánpótlásmezőny képviselteti magát a sportrendezvényen, összesen 100 nevezés érkezett, többek között Pars Krisztián olimpiai bajnoka kalapácsvető és több utánpótlás világbajnok is ott lesz a versenyzők között.



## Egri BORNÁZ

### MINŐSÉGI EGRI BOROK

- Olaszrizling fehér száraz
- Kékfrankos vörös száraz
- Kékfrankos Merlot vörös féledes
- Rizlingszilváni fehér száraz
- Egri csillag fehér száraz (palackozott)
- Egri bikavér vörös száraz (palackozott)
- Egri leányka száraz fehér cuvée
- Agria (cuvée) vörös száraz
- Melóra vörös édes
- Zweigelt vörös féledes
- Rosé száraz
- Ottonel - Muskotály
- Zenit fehér féledes



Pápa, Jókai u. 25.  
Tel.: 06/20/3633-941  
(A Szalmavári dombbal szemben)



Elvitelre vagy helyben fogyasztva!  
Várunk teraszunkon!

## Várunk teraszunkon!

8 féle koktéllal megújult borkínálattal!  
Helyben készült tészták.  
Pizzák olasz recept alapján.  
További ételkülönlegességek kínálatunkban!



**Asztalfoglalás:**

**30/733-7440**

**Pápa, Korona u. 44/A**

Nyitva: H-Cs 11.00-21.00, P-Sz 11.00-21.30, V 11.00-21.00



Vespa Ételbár és [www.infopapa.hu/napi menü](http://www.infopapa.hu/napi-menü)



Rádi Róbert, a PAC elnöke meghatározó eseménynek nevezte a szombati rendezvényt, hiszen ez az első sportverseny az új sportközpontban. - Büszkék lehetünk arra, hogy mi lehetünk a verseny házigazdái, bízom benne, hogy az egyesület létszámában és eredményében olyan produktumot tud majd felmutatni, ami visszaigazolja azt, hogy érdemes volt a pályát megépíteni - hangsúlyozta az elnök.

Dr. Áldozó Tamás Pápa polgármestere méltatta a VEDAC tevékenységét, mint mondta, érdemes tanulni a veszprémi klubtól, hiszen komoly sportszakmai tapasztalatokkal rendelkezik, számos sikeres sportolót sikerült kinevelniük.

Varga Patrik, a Pápai Atlétikai Club edzője azt mondta, hogy jól halad a versenyre való felkészülés, mind a pápai sportolók, mind pedig a rendezés szempontjából, egyedül azt sajnálja, hogy nézők nélkül kerülhet csak sor a versenyre. Fűredi Dániel, a pápai klub nagy reménye az örömet fejezte ki, hogy végre Pápan léphet dobókörbe, mint mondta, szeretne egyéni csúcst dobni szombaton.

(Forrás: [www.infopapa.hu](http://www.infopapa.hu))

## ÁLLÁS

**Autószerelőt,** autóvillamossági-szerelőt, lakatost keresünk pápai tehergépjármű javítóműhelybe. Tel: 06/30/3393-077 Lauryn Kft.

**C,E kat.** jogosítvánnyal rendelkező gépkocsivezetőket keresünk nemzetközi és belföldi munkára + rakodógép-kezelőt. Tel: 06/30/3393-077 Krisped Kft.

**Helyettesítő** takarítónőt keresünk hosszú távra szanyi üzembe, havi 6-8 napra. Fizetés nettó 1.100 Ft/óra. Érdeklődni: +36-70/375-7870 (Gála1 Kft)

**Gyártósori** gépkezelő és csomagoló munkatársat keresünk. Tel: 06/89/318-444 (Carbonát Kft.)

**Építőipari** cégünk önállóan dolgozni tudó kollégákat keres, Ajka ill. vonzaskörzetében állandó munkára az alábbi szakmákban: kőműves, lakatos, pályakezdő bádogos. Bau-Fal Kft. Tel: +36/30/647-4442

**Kárpitos** műhely, asztalos kollégát keres! Tel: 06/30/204-0396 Italex Kft

**Dolgozz** a Balatonnál! Zamárdi telephelyünkre keresünk segédmunkást bentlakással, betonpumpakezelőt, gépkezelőt C kategóriás jogosítvánnyal. Éves, teljes munkaidős állás. Érdeklődni és jelentkezni a 06/30/946-4863 telefonszámon lehet, vagy fényképes önéletrajzzal e-mailben az iroda@augusztinbeton.hu e-mail címen lehet.



## Munkatársat keresünk MEZŐGAZDASÁGI GÉPSZERELŐ pozícióba.

### Főbb feladatok, munkák:

- A garanciális- és garancián túli szervizelés elvégzése
- Érkező munka- és erőgépek átvétele, ellenőrzése, összeszerelése
- Részvétel az alkarész értékesítésben

### Az álláshoz tartozó elvárások:

- Mezőgazdasági gépész végzettség
- „B” kategóriás jogosítvány

### Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

- Targoncás jogosítvány

### Amit kínálunk:

- Azonnali munkakezdés
- Céges autót, mobiltelefont, tabletet biztosítunk a munkavégzéshez

### Munkavégzés helye:

8500 Pápa, Külső-Győri út 15.

Jelentkezés: a 06 30 644-5348 telefonszámon vagy a papa@traktor.hu e-mail címen



# shoptec

schweitzer

A Shoptec Fémárugyártó Kft. exkluzív, minőségi üzletberendezéseket és könnyű fémszerkezeteket gyártó vállalat Pápa környékén, egy nemzetközi cégcsoport tagja. Megnövekedett feladataink ellátására csöti telephelyünkre akár azonnali munkakezdési lehetőséggel jelentkezőket keresünk az alábbi munkakörökbe:

- Hegesztő
- Csiszoló
- Fémipari gépek kezelője
- Termék-összeszerelő
- Betanított munkás (porfestő operátor)
- Raktáros/targoncás
- Karbantartó (elektrotechnikus)

Az állásokról bővebb információ a Shoptec Kft. weboldalán található:

<https://www.shoptec.de/hu/allas.html>

Érdeklődni az alábbi telefonszámon és e-mail címen lehet:

+36 70 418 6661 munkaigy@shoptec.com

# SZUPERINFÓ



## A Pápa és Környéke Szuperinfó HIRDETÉSSZERVEZŐ munkatársat keres.

### Feladatok:

- hirdetési felületek bemutatása és értékesítése cégek, vállalkozók és intézmények részére
- ügyfelekkel való kapcsolattartás, szakmai tanácsadás
- személyes tárgyalások szervezése és lebonyolítása

### Elvárás:

- tárgyalóképes kommunikáció
- eredmény- és ügyfélorientáltság
- magabiztos számítógépkézelés (Word, Excel, internet)
- önálló munkaszervezés
- saját gépjármű
- számlaképesesség

### Amit nyújtunk:

- versenyképes jövedelem, szakmai háttértámogatás

Amennyiben a fenti feltételeknek megfelel és alkalmasnak érzi magát a feladatok ellátására,

kérjük hozza be személyesen fényképes bemutatkozó levelét a Pápai Szuperinfó Szerkesztőségébe (Rákóczi u. 20.) vagy küldje el e-mailben a papaiszuperinfo@gmail.com címre április 30-ig.



Yanfeng Hungary Automotive Interior Systems Kft.  
8500 Pápa, Juhar utca 17.

CareerTeam-HU@yfai.com www.yfai.com

## Csatlakozz csapatunkhoz!

Pápan üzemelő gyáregységünk jelenleg 36 000 m<sup>2</sup>-en működik és készít a kategóriájukban legjobb gépjárműutastéri elemeket prémium kategóriás gépjárművekbe, mint Mercedes, BMW, Maserati, Porsche, Volvo. A sokrétű gyártási technológia magában foglalja a műanyag fröccsöntést, bőr és műbőr szabászatot, varrást, kárpitozást és a szerelést. Az elmúlt három évben dinamikus bővítettük folyamatainkat és gyáregységeinket, így most jelenleg több mint 1800 fő feletti létszámmal látjuk el napi feladatainkat.

## Jelenleg az alábbi munkakörbe keressük új kollégáinkat:

**Betanított munkás** – 3 műszakos munkarendben, kárpitozási feladatok ellátására

### Amiért érdemes minket választani:

- Határozatlan idejű szerződés
- Az alapbér további munkafolyamatok betanulásával növelhető
- Csoportos bónusz (max. az alapbér 30%-a)
- Jelenleg érvényben lévő szabályzatunk alapján jelenléti prémium

- 30%-os délutáni műszakpótlék 18:00-22:00-ig
- 30%-os éjszakai műszakpótlék 22:00-06:00-ig
- Jelenleg érvényben lévő szabályzatunk alapján 13. havi fizetés
- Bankszámla támogatás
- Vidékről a tömegközlekedés költségeinek 100%-os támogatása vagy céges különjáratok

Csatlakozz hozzánk, ha szeretnél hosszú távon elhelyezkedni és stabil munkahelyen tiszta, rendezett és szervezett munkafolyamatokon dolgozni, mindezt jó munkahelyi légkörben.

**Felvételi tesztre telefonon is kérhetsz időpontot az alábbi telefonszámon:**

06 70 / 501 4736

Érdeklődj elérhetőségeink bármelyikén munkaidőben, kollégáink készséggel állnak rendelkezésedre.



**Ingyenes zöldszámunk**

Hétköznapi 09-15 óra között:

06 / 80 949 021

CareerTeam-HU@yfai.com





Cégünk a térség egyik meghatározó szarvasmarha-tenyésztéssel és szántóföldi növénytermesztéssel foglalkozó munkáltatója devcséri szarvasmarha telepére

## Fejőházi fejő/fejőnő munkatársat keres



**Előképzettség nem feltétel, könnyű betanulás!**

**Szálláslehetőség biztosított!**

**Amit kínálunk:**

Jó kereseti lehetőség, biztos, hosszútávú munka.

**Jelentkezéshez hívja munkanapokon 8:00-15:00-ig**

Hrabovszki Andreát a 06 70/930-1018-as telefonszámon.



## BŐR, A TERMÉSZET AJÁNDÉKA

A Seton Hungary Kft. amerikai tulajdonú bőripari vállalat, autóiipari beszállító. Magyarországon 1995 óta aktív, telephelye Jánosházán (Vas-, Zala- és Veszprém megye határán) található. Bőrszabázzsalat foglalkozunk, mintegy 400 alkalmazottal.

Szabászati feladatok ellátására, két műszakos munkarendbe új munkatársakat keresünk

## BETANÍTOTT MUNKÁS

pozícióba

**Amit kínálunk:**

- Tiszta, rendezett, modern munkakörülmények
- Alapbéren felüli juttatások
- 40%-os délutános műszakpótlék (18-22 h)
- Béren kívüli juttatások (havi SZÉP kártya Vendéglátás, negyedéves Jelenléti és éves Karácsonyi bónusz)
- Sikeres munkatárs ajánlás esetén extra juttatás
- 2 műszakos munkarend (de. 06-14 h, illetve du. 14-22 h)
- Nem alkalmazunk munkaidőkeretet, túlórák a hó végén kifizetésre kerülnek
- Ingyenes céges buszjárat Celldömölk, Ajka, Sümeg, Körmend, Sárvár irányából és vonzáskörzetükből
- Saját állományban való alkalmazás, határozatlan idejű szerződéssel
- Kiváló csapat, családias, támogató légkör

**Feltételek:** min. általános iskolai végzettség

Jelentkezés munkaidőben (08:00-16:00 h) a megadott telefonszámokon, vagy az alábbi elérhetőségek valamelyikén:

**Cím:** Seton Hungary Kft. 9545 Jánosháza, Jókai u. 4.

**Tel.:** +36 95 450 794 Fax: +36 95 551 900

**Mobil:** +36 20 355 0250

**E-mail:** hrjanoshaza@setonautoleather.com

## A VEMKH Pápai Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály állásajánlatai

Festő  
Raktáros  
Kőműves  
Építőipari segéd munkás  
Ács  
Karosszerialakatos  
Mérlegképes könyvelő  
Mezőgazdasági gépszerező és karbantartó  
Autóbuszvezető  
Anyagmozgató  
Lakatos  
Húsipari szakmunkás  
Hűtőgépező  
Villianszerelő  
Tehergépkocsi-vezető  
Egyszerű ipari foglalkozású  
Elektrolakatos  
Szerződéses katona

Pápa, Győri u. 4.

H-P: 7.30 - 16.30

Szo: 7.30 - 12.00

V: Zárva



Kis- és nagykereskedelm

Ajánlatunk érvényes:

2021. április 14 -től 27-ig

(kivéve a látszólagos)

VERSENYKÉPES ÁRAK, FOLYAMATOS AKCIÓK LAKOSSÁGNAK ÉS VISZONTELADÓKNAK!

Anni Panni tejföl 20% 850 g 705 Ft/kg	599 Ft	Márka Cola szénsavas üdítőital 1,5 l 59 Ft/l	89 Ft	Tolle UHT tej 1,5% 1 l	159 Ft
Csabai kolbász szeletelt, csipős, 80 g, 6238 Ft/kg	499 Ft				
Gyulai kolbász szeletelt 80 g, 6238 Ft/kg	499 Ft				
Anni Panni teavaj 100 g, 2490 Ft/kg	249 Ft				
Anni Panni tejföl 20%, 330 g, 755 Ft/kg	249 Ft				
Danone Actimel joghurtital több ízben, 4 x 100 g, 998 Ft/kg	399 Ft				
Zott Jogobella joghurt többféle, 150 g, 727 Ft/kg	109 Ft				
Delikat8 ételízesítő 1 kg	1399 Ft				
Coop mártás többféle, 360 g, 831 Ft/kg	299 Ft				
Globus mustár flakonok, 440 g, 907 Ft/kg	399 Ft				
Golbus ketchup flakonok, többféle, 470 g - 485 g, 1049 - 1083 Ft/kg	509 Ft				
Sport szelet 51 g, 2529 Ft/kg	129 Ft				
Chio Stickletti többféle, 80 g - 100 g, 1790 - 2238 Ft/kg	179 Ft				
Chio Chips többféle, 65 g - 70 g, 3129 - 3369 Ft/kg	219 Ft				
Hell Energy Coffee többféle, 0,25 l; 676 Ft/l	169 Ft				
Hell energiaital többféle, 0,25 l; 596 Ft/l	149 Ft				
NaturAqua ásványvíz többféle, 1,5 l; 59 Ft/l	89 Ft				
Coca Cola szénsavas üdítőital cola, cola zero, fanta, 2 x 1,75 l; 171 Ft/l	599 Ft				
Xixo Ice tea többféle, 1,5 l; 99 Ft/l	149 Ft				
Hey Ho gyümölcsnektár többféle, 25%, 1 l	239 Ft				
Calgon vízlágyító por 500 g, 2180 Ft/kg	1090 Ft				
Persil mosógél lavender color 1 l	999 Ft				
Persil mosókapszula többféle, 11 db - 14 db; 71 - 91 Ft/db	999 Ft				
Regina Vera egészségügyi papír 3 rétegű, 24 tekercs; 41 Ft/tekercs	990 Ft				

Áraink forintban értendők az Áfa-t tartalmazzák. A termékek csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

## Anyakönyvi hírek

### Születés

Fekete Róbert – Horváth Laura – Lilien  
Horváth Zoltán – Rozsos Katalin – Bella  
Csia Gergely – Vallner Valentina Napsugár – Patricia  
Szilágyi Szilárd – Magyar Viktória – Noémi  
Sándor Tamás – Stenger Mónika – Zoé  
Kancsó Zsolt – Berki Mária – Zsombor  
Polgár Tibor – Teke Eszter - Erik  
Czere Zoltán – Tóth Szabina – Zoé Otília  
Puck Richárd Patrik – Jambrik Flóra – Annabella  
Menyhárt Gábor – Mórocz Alexandra – Lilla  
Molnár Ádám – Sashalmi Krisztina – Dóra  
Bierbauer Zoltán – Miklós Anita – Fruzsina  
Czingel Krisztián – Molnár Dalma Terézia - Eliz  
Gyenge Patrik – Foltá Beáta – Kornél  
Tóth Ákos – Balassa Mariann - Noel

### Házasság

Németh Norbert – Horváth Kitti  
Lukács György – Hegyi Beatrix  
Orsó Gábor Erik – Varga Odett  
Hegedűs Róbert – Teke Bettina  
Molnár Zoltán – Bujnóczki Lilla  
Sikos Máté – Strinyi Kitti  
Németh Áron – Győri Vivien Viktória  
Németh Róbert – Cseh Júlia  
Cseke Attila – Rosta Borbála

Molnár Gábor – Sikos Andrea  
Molnár Szilveszter Máté – Varga Martina

### Halálozás

Huszár Lászlóné sz. Pongrácz Erzsébet (1955)  
Keszei Pál József (1932)  
Gombás Tamásné sz. Márkus Zsuzsanna (1968)  
Buzás Sándor (1934)  
Császár László (1952)  
Csabai Kálmán (1953)  
Mester Ferencné sz. Kiss Mária (1942)  
Bíró Imréné sz. Oláh Mária Rozália (1948)  
Süle Károlyné sz. Radics Julianna (1931)  
Németh Gyuláné sz. Kaszás Irén (1939)  
Papp Kálmánné sz. Kis Magdolna (1942)  
Kuti Ernőné sz. Pej Margit (1934)  
Szempfner Ferenc (1949)  
Gyalogh Mátyásné sz. Marton Irén (1949)  
Gécs Károly (1958)  
Fekete András (1942)  
Németh Lajosné sz. Barcza Rózsa (1941)  
Kalányos Sándor (1958)  
Tóki László (1973)  
Iván István (1954)  
Natkai Zoltán (1931)  
Zsirai Imre (1942)  
Bali József (1947)  
Svastics Kálmán (1937)  
Kropf Vilmos (1958)

**CONOIL**  
BENZINKUTAK

**Concordia Trans Kft.**

8500 Pápa, Celli út 65.  
Tel.: 89/324-842, 89/511-160  
Nyitva: H-P 6-22, Sz-V 7-21  
conoil@conoil.hu www.conoil.hu

2021. április 23-tól

95  
benzin

**418**  
Ft/l



**D**  
diesel

**411**  
Ft/l

**TANKOLJON OLCSÓBBAN!**



**PILKINGTON**  
BIZTOSÍTÓKKAL  
SZERZŐDÖTT PARTNER

## SZÉLVÉDŐ CSERE

teljes körű biztosítási  
ügyintézésel.  
Szélvédő értékesítés  
viszonteladóknak,  
magánszemélyeknek.



Tarnóczi és Társa Kft. [www.ferdiauto.hu](http://www.ferdiauto.hu)  
Pápa, Külső-Veszprémi út 38. (Suzuki Szervíz)  
Tel.: 06/70/387-1791 E-mail: [tarnoczikft@gmail.com](mailto:tarnoczikft@gmail.com)

## ZÖLDTERÜLET GONDOZÁS

- ✓ Veszélyes fák kivágása alpinechnikával vagy emelőkosaras autóval
- ✓ Egyéb motorfűrészes munkák
- ✓ Sövény ültetés és nyírás
- ✓ Bozótirtás, fűkaszálás és rotálás
- ✓ Igény szerint zöldhulladék elszállítás



Ingyenes felmérés,  
árajánlat készítését!  
Gyors, megbízható munka!

Kovács Ernő egyéni vállalkozó: 06/70/615-7019

## UTÁNFUTÓ



Új kivitelű, könnyű,  
de stabil szerkezettel  
rendelkező, horganyzott  
gondozásmentes  
utántutók több méretben  
és kivitelben egyenesen  
a gyártótól,  
teljeskörű ügyintézésel  
megvásárolhatók!



### P-TRAILER BT.

8561 Adásztevel, Jókai u. 12.  
Tel.: +36/30/213-6491  
[www.utanfuto-peter.hu](http://www.utanfuto-peter.hu)



## PALATETŐ SZIGETELÉS



KEDVEZŐ ÁR, 12 év GARANCIA,  
referencia munkák!  
30% kedvezmény (május 31-ig),  
ingyenes árajánlat készítés.

Telefon: 70/51-51-486  
[www.bakosteto.hu](http://www.bakosteto.hu)

## TŰZIFA AKCIÓ!

Áraink ÁFA-s  
számlával  
értendők.

EXPORT MINŐSÉGŰ,  
KONYHAKÉSZ TŰZIFA ELADÓ!

AKÁC, BÜKK, GYERTYÁN  
30.700 Ft/erdei m<sup>3</sup>

CSER 29.700 Ft/erdei m<sup>3</sup>



TEL: +36/20/981-3591, +36/20/981-3589

NYÁRAD, TSZ-MAJOR [WWW.HART-HOLZ.HU](http://WWW.HART-HOLZ.HU)

**HART-HOLZ KFT.**  
1 erdei m<sup>3</sup> = 1,7 x 1 m = 2 ömlesztett m<sup>3</sup>  
Az akció 2021. ápr. 1-től 30-ig, vagy a készlet erejéig tart.  
2 m<sup>3</sup> felett, 10 km-es körzetben belül a kiszállítás ingyenes!

## TV

### MINI

(7 csatorna)

### CLASSIC

(29 csatorna, 6 HD, 5 rádió)

### PREMIUM

(99 csatorna, 33 HD, 5 rádió)  
MobilTV alkalmazással

**KábelszatNet-2002.**  
Műsorelosztó és Kereskedelmi Kft.

(89) 324-698

[ugyfelszolgalat@kabelszat2002.hu](mailto:ugyfelszolgalat@kabelszat2002.hu)

[www.kabelszat2002.hu](http://www.kabelszat2002.hu)

## TV PLUSZ

### HBO PAK

(3 csatorna)

### FILM NOW

(1 csatorna)

### CSALÁDI

(20 csatorna)

### SPORT

(6 csatorna)

### HBO GO

Díjmentes  
online filmtár,  
amely megszakítás  
nélküli filmnézést  
tesz lehetővé.

### CINEMAX PAK

(2 csatorna)

### FILMBOX

(4 csatorna)

### EXTRA

(16 csatorna)

### EROTIC

(3 csatorna)

### FILMBOX LIVE

Élvezd a számtalan  
filmet, sorozatot  
bárhol és  
bármikor ingyen!

## INTERNET

### SILVER PLUS

(80/5 Mbps, minimum 10/1 Mbps)

### PLATINA PLUS

(100/10 Mbps, minimum 10/1 Mbps)

### DIAMOND PLUS

(200/10 Mbps, minimum 15/2 Mbps)

### NET300

(300/10 Mbps, minimum 15/2 Mbps)



Kedvezményes  
e-számla és  
3 szolgáltatás  
esetén!



Igényelhető  
otthoni  
szolgáltatás

## TELEFON

### ZERO START

(havi díjmentes 3 szolgáltatás esetén)

### START

(perc alapú)

### SZUPER

(másodperc alapú)

### EXTRA

(50 óra lebeszélhető)

0 Ft számhordozási díj  
0 Ft kapcsolási díj  
0 Ft hálózaton belül

Érdeklődjön  
telefonon és  
e-mailben!